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Situation au 30 juin 2001 19.06.2001
MEI         Méthode par éléments intégrale

Maître de l'ouvrage Caisse de Retraite SA BEC Partners SA
Projet 901.D 2 villas mitoyennes MEI

Indice 107.4 01.04.2000 Indice suisse-région lémanique Maya Graf

Contrat : 120.00 Adaptation de la route d'accès Entreprise : ROUTES SA
04.11.2000 Travaux routiersDate :

Damien Jacquod
rue du Grand-chemin 3
1001 Lausanne

Rabais : 5.00 %
Banque de l'EtatBanque :Escompte : % %Déduction 1 :3.00 0.25

Prorata : Déduction 2 : 0.000.50 % %
8348297372.35-tzGarantie : 10.00 Déduction 3 : 150.00% Fr.

AcompteCFE Paiement Facture TVA TVA IncluseBon / Paie DifférenceContrat Brut

B3 Adaptations déf. conduites, voies de circulation
14'000.00 -1'665.50 12'334.50 8'059.50 4'275.00 942.05 13'276.55

5 Situation no 1 5'000.00 0.00 4'275.00 329.20 4'604.204'275.00
1 -250.00

-475.00
Rabais
Garantie

AC DA du 15.01.01 Déductions:

Nettoyage d'accès 345.60 316.80 0.00 24.40 341.20316.80
2 -17.30

-9.85
-1.65

Rabais
Escompte
Prorata

RE F. 31.12.00 Déductions:

13 Décompte défintif 14'850.00 7'742.70 0.00 588.45 8'331.157'742.70
1 -4'275.00

-742.50
-35.25

-150.00
-423.25
-70.55

-1'410.75

Acompte
Rabais
Déduction 1
Déduction 3
Escompte
Prorata
Garantie

DF DF du 30.05.2001 Déductions:

Totaux : 13'276.5514'000.00 12'334.50 8'059.50 942.05-1'665.50 4'275.00


